MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA

EDITAL Nº 56/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO
OBJETO DO EDITAL Nº 49

PROCESSO Nº 50000.045098/2019­11

              O Coordenador­Geral de Gestão de Pessoas do Ministério da Infraestrutura, no uso das
atribuições que lhe foram subdelegadas por meio da Portaria/SE nº 1520, de 24 de maio de
2018, publicada no D.O.U. nº 105, de 04 de junho de 2018, torna público o resultado da
2ª Etapa referente ao processo seletivo destinado ao provimento de cargo comissionado na
Subsecretaria de Governança e Integridade, regido pelo Edital nº 49/2019, Publicado no
Boletim Especial nº 100, de 22 de agosto de 2019 e dá outras providências.

               Candidatos habilitados na 2ª Etapa, em ordem de classificação, após a realização das
entrevistas:

Candidato Classificação

Ane Tereza da Silva Santos 1º

Fábio de Jesus Nascimento 2º

Graciela Sonia Wernik Mizratti 3º

        Após publicação do resultado referente a esta Etapa do processo seletivo, objeto do Edital
Nº 49/2019,  em Boletim Especial e no endereço eletrônico http://bit.ly/seleçãominfra,
encaminhar o presente processo à Subsecretaria de Governança e Integridade deste
Ministério  para operacionalização da 3ª Etapa, relativa a análise de habilitação e aprovação
final.

          Concluída a fase anterior, sejam os autos restituídos a esta Coordenação­Geral de Gestão
de Pessoas para publicação do resultado e adoção de providências com vistas a nomeação do
servidor.

EDUARDO BERGAMASCHI FELIZOLA

Coordenador­Geral de Gestão de Pessoas

Página 1 de 2SEI/MINFRA - 1949843 - Edital

01/10/2019https://sei.infraestrutura.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

Documento assinado eletronicamente por Eduardo Bergamaschi Felizola, Coordenador­

Geral de Gestão de Pessoas, em 30/09/2019, às 18:42, conforme horário oficial de

Brasília, com fundamento no art. 3°, inciso V, da Portaria nº 446/2015 do Ministério dos

Transportes.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

https://sei.infraestrutura.gov.br/sei/controlador_externo.php?

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador

1949843 e o código CRC 6D48DBD4.

Referência: Processo nº 50000.045098/2019­11 SEI nº 1949843

Esplanada dos Ministérios, Bloco R, Edifício Anexo, 1º andar, Ala Leste, Sala 110 ­ Bairro Zona Cívico

Administrativa

Brasília/DF, CEP 70044­902

Telefone: (61) 2029­7433 ­ www.infraestrutura.gov.br

Página 2 de 2SEI/MINFRA - 1949843 - Edital

01/10/2019https://sei.infraestrutura.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...